
令和 5年 10月

区長様 各位
立神社 総代会長 松谷 富治

宮司 宮芝 秀典

立 神 社 大 麻 頒 布 に つ い て

秋冷の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび頒布用の大麻(御札)が当社に納められました。

つきましては、各区長様方には大変お手数をおかけいたしますが、今年度も大

麻頒布‡こご協力くださいますようお願い申し上げます。

大麻 (御札)は二種類ございます。下記の通りになりますので、お間違えの無
いよう

ご注意ください。

なにかご不明な点がございましたら、お手数ですが当社までご連絡ください

ますようお願いいたします。

天照皇大神宮大麻 1000円

記

立神社大麻

0
び○)

500円


